відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

4.71
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, 3

одна тисяча чотириста тридцять шість

1436

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 
округу:3

№
з/п

Н азва  м ісцево ї ор ган ізац ії п о л іти чн о ї п ар т ії

[...]

6 Савон Світлана Олександрівна шістнадцять 16
7 Гуменюк Олена Василівна сім 7

Запорізька обласна організація політичної партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщ ина»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Дем'яненко Олександр Федорович сто п'ятдесят вісім 158
2 Зибарєв Микола Михайлович двадцять шість 26
3 Ковтун Анатолій Анатолійович п'ятдесят три 53
4 Балута Наталія Григорівна дев'ятнадцять 19

5 Кучерян Наталія Степанівна вісімнадцять 18
6 Рижков Сергій Володимирович шість 6

7 Козинець Алла Костянтинівна вісім 8

[...]

5 Березовська Оксана Анатоліївна нуль 0

ЗАПОРІЗЬКА РЕГІО Н А Л ЬН А  ОБЛАСНА ПАРТІЙНА О РГА Н ІЗА Ц ІЯ П О Л ІТ И Ч Н О Ї ПАРТІЇ
«ПОРЯДОК»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Фівка Володимир Ілліч сто чотири 104
2 Іорданова Ірина Анатоліївна * двадцять чотири 24
3 Шепель Олександр Степанович дев'ятнадцять 1 9

4 Ставицька Любов Іванівна шість 6

5 Конська Світлана Анатоліївна сім 7

Запорізька територіальна організація П олітичної партії «Європейська Солідарність»